

Art.Nr.: 06.4003

Produkt: Nilona Rum -Rocks Mix Karton

Herstellungsland: Belgien

Verkehrsbezeichnung: Belg. Rum-Rocks 154g  
statistische Warennummer: 1806 9031

## Beschreibung

saftige, weiche Kokosmasse, mit Rum abgeschmeckt und Zartbitter- Und Vollmilchschokolade überzogen, in ansprechenden Schmuckkartons

## Zutaten

Zutaten: geriebene **KOKOSNÜSSE** ((30%) Herkunft ausserhalb der EU), Granulatzucker, Glukosesirup (Stabilisator: NatriumMetabisulfit), dunkle Schokolade ((16%) (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: **SOJALecithin**, natürliches Vanille), geschlagenes Eiweiss (Zucker, **EIWEISSpulver** (Zucker, **Hühnereiweiss**), Pulver, Verdickungsmittel: Gummiarabicum, Trennmittel: Tricalciumphosphat), weisse Schokolade (Zucker, Kakaobutter, **VOLLMILCHpulver**, Emulgator: **SOJALecithin**, natürliches Vanillaroma), Invertzuckersirup, KOKOS-Geschmack (enthält **NÜSSE**), Alkohol, Rohrzucker, Aroma

## Allergie-Hinweis / ergänzende Zutatenlisten-Information

Kann Spuren von anderen **SCHALENFRÜCHTEN** enthalten.

## Allergie Information

Gluten	Krebstiere	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Schalenfrüchte	Lupine	Weichtiere	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefel
n	n	j	n	k	j	j	k	n	n	n	n	n	n

"j" ist in der Rezeptur enthalten / "n" nicht enthalten / "k" Kann Spuren enthalten

## Durchschnittliche Energie und Nährwertangaben pro 100g

Energie	501 kcal
	2097 kJ
Fett	26,8 g
davon gesättigte Fettsäuren	20,6 g
Kohlenhydrate	61,4 g
davon Zucker	48 g
Eiweiß	3,6 g
Salz	0,01 g
Ballaststoffe	g

## mikrobiologische Daten

## Optik



## Sensorik

saftige, weiche Kokosmasse, mit Rum abgeschmeckt mit Zartbitterschokolade

## GVO Kennzeichnung

Nach derzeitigem Kenntnisstand im Sinne der Verordnung (EG) Nr. 1829/2003 über die "Kennzeichnung gentechnisch veränderter Lebens- und Futtermittel" sowie den Verordnungen (EG) Nr. 1830/2003 und 65/2004 über die Rückverfolgbarkeit von gentechnisch veränderten Organismen und über die Rückverfolgbarkeit von aus gentechnisch veränderten Organismen hergestellten Lebens- und Futtermitteln" werden keine gentechnisch veränderten Rohwaren /Rohstoffe eingesetzt und bestehen nicht aus gentechnisch veränderten Organismen bzw. enthalten keine gentechnisch veränderten Organismen. Dies gilt für alle eingesetzten Rohstoffe einschließlich Zusatzstoffe und Aromen.

## Verpackung

Packung: 18 x 154g in Schmuckpackung  
Inhalt Packung: 154 g  
Verp. Einheit: 18 Stk  
EAN Packung: 54 07003 60504 4 Zb / 54 07003 6  
EAN Gebinde:

## Mindesthaltbarkeitsdatum

ab Lieferung mindestens: 10 Monate bei Temperaturen von 16 - 20°C in trockener, geruchsneutraler Umgebung